
Zóna - DYER Geoff

Výrobce: DYER Geoff
Kód: i15_SVPR83169
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 80.00 Kč
Cena s DPH: 80 Kč

Parametry
Rok vydání: 2015

Autor: DYER Geoff

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Film Andreje Tarkovského Stalker se britskému prozaikovi a esejistovi Geoffu Dyerovi
nesmazatelně zapsal do paměti již před třemi desítkami let, kdy jej viděl poprvé. Ve své nové
knize nabízí Dyer, známý svými žánrově obtížně zařaditelnými texty, svéráznou reflexi tohoto
vrcholného díla světové kinematografie, která postupně přerůstá v originální zamyšlení nad
obecnějšími otázkami vztahu života a umění. Zona je výstižnou ukázkou Dyerovy schopnosti
objevného pohledu, přesného pozorování a nezaměnitelného autorského hlasu, libujícího si ve
střídání poloh, spojování nespojitelného a odbočkách nejrůznějšího druhu, a bezpochyby
jednou z nejoriginálnějších a nejhumornějších knih na téma filmu a umění vůbec.


